
Ostravská univerzita
Psychologie
2019 – 2022  Bakalářské

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Gymnázium (povolená výuka vybraných předmětů ve francouzském jazyce)
2013 – 2019  SŠ s maturitou

Lektor
Na volné noze
2019 – dosud  5 let a 5 měsíců 

Soukromé doučování studentů ZŠ-VŠ angličtiny po úroveň C1.

Terapeut
ISNA-MSE
září 2023 – listopad 2023  3 měsíce 

Práce s dětmi s kombinovaným postižením s využitím Snoezelen konceptu. Příprava výstupních zpráv pro

rodiče.

Asistent pedagoga
Základní škola Ostrava-Poruba, Bulharská
září 2022 – srpen 2023  1 rok 

Příprava žáků na výuku a pomoc během hodiny Pomoc učiteli s přípravou plánu k výuce Dohled nad dětmi

1. a 2. stupně Podílení se na rozvoji individuálních plánu dětí s podpůrnými opatřeními 2. a 3. stupně

Dobrovolník
Mens Sana
srpen 2021 – prosinec 2021  5 měsíců 

Kognitivní rehabilitace klientů s pomocí PC softwaru a logických her

Asistent klinických studií
Fakultní nemocnice Ostrava
srpen 2021 – prosinec 2021  5 měsíců 

Příprava, administrace a hodnocení psychodiagnostických testů pro hodnocení kognitivních funkcí u dětí s

chronickým onemocněním.

 732******  dan***@***.com
 Rok narození 1999

Bc. Daniel F.

ID: 662140

Vzdělání

Praxe



Lektor-instruktor
Angličtina s úsměvem
září 2019 – srpen 2021  2 roky 

Vyučování angličtiny v MŠ a ZŠ Příprava individuálních lekcí a odvedení jednotlivých lekcí se skupinkami

10-15 dětí

Dobrovolník
Armáda spásy
září 2019 – září 2020  1 rok a 1 měsíc 

Práce s dětmi (6-15 let) z vyloučeních lokalit Doučování Zmírnění negativních sociálních vlivů (závislosti

na psychoaktivních látkách, agresivní chování, vandalismus) prostřednictvním intervence

Pracovník pro vedení rozhovorů po telefonu
Heimstaden
březen 2020 – květen 2020  3 měsíce 

Telefonická komunikace se seniory s cílem zmírnění sociální izolace, poskytnutí sociálního kontaktu a

zajištění případné hmotné pomoci seniorům v době pandemie COVID-19

francouzština  středně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Další programy a počítačové znalosti 
Práce se statistickým programem SPSS

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení

Další dovednosti 
Aktivní komunikace Psychologické hodnocení Analytické dovednosti

Kde hledám práci
Ostrava + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
HR konzultant
Kouč
Lektor-instruktor
Náborář
Personalista
Psycholog
Terapeut
Terénní pracovník
Vědecko výzkumný pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/lektor-asistent-pedagoga-asistent-klinickych-studii-dobrovolnik-lektor-instruktor-pracovnik-pro-vedeni-rozhovoru-po-telefonu-terapeut-zivotopis-662140

	Bc. Daniel F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


